USANDO das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica a Chefe do Poder Executivo Municipal autorizada a

abrir crédito suplementar especial ao orçamento vigente até o valor de R$ 250.000,00

(Duzentos e cinquenta mil reais).

Artigo 2º - O valor descrito no artigo 1º destina-se a abertura de

crédito suplementar especial para fins de celebração de convênio com Agência

Metropolitana de (Campinas (Agemcamp), por meio do Fundocamp (Fundo de

Desenvolvimento da Região Metropolitana de Campinas), para Obras de mobilidade urbana